
S M L O U V A
o zajištění a provozu veřejných autobusových linek cyklobusu

uzavřená mezi smluvními stranami:

Město Tachov
Hornická 1695, 347 01 Tachov
zastupuje: starosta pan Jiří Struček
IČO: 00260231
DIČ: CZ00260231
(dále jen „objednatel“)

a

ČSAD autobusy Plzeň a.s.
akciová společnost je zapsána v OR vedeném KS v Plzni, oddíl B, vložka 337
V Malé Doubravce 1242/27, Doubravka, 312 00 Plzeň
zastupuje: ředitel společnosti Ing. Jaroslav Vejprava
IČO: 48362611
DIČ: CZ48362611
bankovní spojení: 
(dále jen „dopravc

1. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je závazek dopravce jakožto držitele příslušné licence 
udělené dopravním úřadem provozovat pravidelnou autobusovou dopravu 
s možností přepravy kol na linkách 440333 Plzeň-Tachov-Lesná,Stará Knížecí Huť 
(„Cyklobus Mže“)  a  440444 Plzeň-Horšovský Týn-Bělá nad Radbuzou-Přimda 
(„Cyklobus Český les“) v době od 29. dubna 2017 do 1. října 2017 (dále jen 
„pravidelná autobusová doprava“).

2. Závazky dopravce
1. Dopravce zajistí provoz pravidelné autobusové dopravy dle schváleného jízdního 
řádu, který je přílohou této smlouvy spolu s ceníkem a tarifními podmínkami.
2. Dopravce zajistí provoz pravidelné autobusové dopravy na každé lince vždy 
jedním autobusem s vlekem pro přepravu jízdních kol o minimální kapacitě 19 ks.

3. Závazek objednatele
Objednatel uhradí dopravci úplatu na provoz pravidelné autobusové dopravy ve výši 
podle odst. 4.

4. Úhrada
1. Úhrada za provoz pravidelné autobusové dopravy podle této smlouvy se vypočte 
jako součin počtu ujetých kilometrů dle jízdního řádu a částky 38,20 Kč, od kterého 
se odečte tržba za jízdné a dovozné bez DPH.
2. Do výpočtu úhrady podle odst. 1 nebudou zahrnuty ujeté kilometry podle smlouvy 
o závazku veřejné služby uzavřené mezi dopravcem a Plzeňským krajem.
3. Přístavné a odstavné kilometry nebudou dopravcem účtovány.



4. Dopravce zašle objednateli vždy po skončení kalendářního měsíce vyúčtování 
úhrady za tento kalendářní měsíc fakturou, jejíž přílohou bude způsob výpočtu 
celkové fakturované úhrady.
5. Fakturace úhrady bude prováděna bez DPH.

5. Změna okolností
Při změně okolností, za kterých je tato smlouva uzavřena, majících podstatný vliv na 
plnění této smlouvy kteroukoli ze smluvních stran nebo na další trvání této smlouvy, 
smluvní strany zahájí bez zbytečného odkladu jednání o odpovídající změně 
ujednání této smlouvy, a nebude-li taková změna pro rozpor s právními předpisy 
přípustná, smluvní strany ukončí tuto smlouvu dohodou.

6. Vypovězení smlouvy
Každá smluvní strana je oprávněna tuto smlouvu vypovědět při neplnění smluvních 
podmínek druhou stranou. Výpověď musí být písemná. Výpovědní doba je 1 měsíc 
ode dne doručení výpovědi druhé smluvní straně.

7. Závěrečná ujednání
1. V záležitostech touto smlouvou neupravených platí ustanovení příslušných 
    právních předpisů.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží dopravce 

a po jednom objednatel. Přílohou této smlouvy je schválený jízdní řád, ceník a 
tarifní podmínky dle čl. 2 odst. 1.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dne 29. dubna 2017.

V Plzni dne 11.4.2017

.......................................................... ............................................................ 
              za objednatele za dopravce


